

سامانه شاد تقریباً از کل فرایند آموزش مجازی در مدارس کنار گذاشته شده است؛

دولت ورود نکند چالش‌های عرصه تعلیم و تربیت مرز بحران راردمی کند

▪ با گذشت یک ماه و نیم از آغاز سال تحصیلی هنوز گزینه وزارت آموزش و پرورش از سوی دولت در حد گمانه زنی است و این در حالی است که این وزارت‌خانه با چالش‌های بسیاری دست و پنجه نرم می‌کند.

تاخیری مواجه کرده که تاماه مهرهم شاهد این سنجش‌ها درمدارس بودیم درمقطع پیش‌دستانی هنوزسنجش‌ها تمام‌نشده‌است.

سید جواد حسینی رئیس‌سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشوردراین‌باره گفت:برنامه‌سب‌ادب‌یک‌ماه‌پ‌ات‌اخیر آماده شد و کار سنجش پیش‌دستانی‌ها با تاخیر مواجه شد؛ هدف‌گذاری کردیم که ۵۵ درصد پیش‌دستانی‌ها را سنجش کنیم که اکنون به ۲۰ تا۲۲ درصد رسیده‌است. یکی دیگر از مشکلات مربوط به این دو سامانه این است که والدین برای س‌اده‌ترین کارها که از سوی مدارس و آموزش و پرورش به آنها محول می‌شود، از جمله ورود اطلاعات مربوط به طرح سواد‌حرفتی، گاه تا چندروز درگیر خطاهای متعدد این سامانه‌ها هستند. تاگاهی از خبر آن‌بگذرند.

سامانه‌شاد تقریباً برای اس‌سال از کل فرایند آموزش مجازی در مدارس کنار گذاشته شده‌است و تنها برای بالا رفتن میزان نصب‌کنندگان این سامانه‌ا ولیا موظف شده‌اند. روی یکی از شمار‌های خود این سامانه را با اسم فرزندشان ثبت‌کنند.

سامانه‌شاد تقریباً برای اس‌سال از کل فرایند آموزش مجازی در مدارس کنار گذاشته شده‌است و تنها برای بالا رفتن میزان نصب‌کنندگان این سامانه‌ا ولیا موظف شده‌اند. روی یکی از شمار‌های خود این سامانه را با اسم فرزندشان ثبت‌کنند. اس‌سوی دیگر مدارس خودشان محتو‌هایی را در این سامانه بارگذاری می‌کنند تا این سامانه فعال جلوه کند اما واقعیت این است که در عموم مدارس که آموزش آنلاین را حداقل جلدی پیگیری می‌کنند سامانه‌شاد جای مناسبی

تغییر لهجه با هوش مصنوعی ۶ میلیون دلاری!

این گروه از دوستان که اکنون به شرکای تجاری یکدیگر تبدیل شده‌اند شامل یک دانشجوی ارشد رشته علوم رایانه از چین، یک دانشجوی ارشد رشته مهندسی و علوم مدیریت متمرکز بر هوش مصنوعی از روسیه و یک دانشجوی ارشد رشته علوم و مهندسی مواد با محوریت تجاری از ونزوئلا است.

این سه نفر تحقیقات زیادی در مورد کارهایی مانند تبدیل صدا برای ویدیوهای جعل عمیق (دیپ فیک) که مهندسان در گذشته انجام داده‌اند، کرده‌اند. آنها در یافتن که این فناوری بسیار پیشرفته است، اما از نظر ترجمه و تغییر لهجه کار بسیار کمی انجام شده است. "سودی" افزود: ما در مورد درمان کاهش لهجه می‌دانستیم و اینکه آموزش داده می‌شود که افراد دارای لهجه از روش صحبت کردن دیگران الگوبرداری کنند و ما به صورت تجربی می‌دانستیم که مجبور کردن افراد برای صحبت با لهجه‌ای متفاوت ناراحت‌کننده است. ما فکر کردیم اگر بتوانیم به نرم افزار اجازه دهیم لهجه را ترجمه کند، می‌توانیم به مردم

گروه علمی و آموزشی – یک هوش مصنوعی جدید با سرمایه‌گذاری شش میلیون دلاری قادر خواهد بود لهجه شما را در وسط مکالمه تغییر دهد.

بسیاری از جویندگان کار که دارای مهارت‌های ارزشمندی نیز هستند، به دلیل ترس از کامل فهمیده نشدن توسط کارفرمایان، ن‌ن‌انیده گرفته می‌شوند. این در حالی است که حذف این مانع می‌تواند کارگشا باشد. در جوامع چندفرهنگی امروزی، لهجه نباید مشکل ساز باشد. اما گویا هنوز یک مشکل است. سه دانشجوی دانشگاه "استنفورد" زمانی با این مشکل مواجه شدند که یکی از دوستانشان شغل پشتیبانی مشتری را به دلیل لهجه‌دار بودن از دست داد.

آنها سپس تصمیم گرفتند برای این مشکل کاری انجام دهند. "آندرس پرز سودری (Andres Perez Soderi) که یکی از بنیان‌گذاران این شرکت جدید است، می‌گوید: ما تصمیم گرفتیم به جهان کمک کنیم تا بیشتر بفهمد و فهمیده شود.

جدول با دو شرح

جدول روزنامه‌داری و «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی	الفی: <p>۱- رمیدگی نفرت- کارتون به یادماندی ۲- مجوز حمل محموله- مؤسس سلسله</p> <p>آل زیار</p> <p>۳- مقابل «ذهاب»- گروه ویژه- تفنگ شکاری ۴- مشهور و بلند آوازه- ماضی شدن- آشکار ۵- کمک غیربفردی دولت- معمولی- راهروی هتل- درخت زار ۶- جنس پروزوا- نوزاد- پدربزرگ ۷- تکنیک وروشی در معالجه- سرماقربن تابستانی ۸- محتاج غذا- همیشه- کاشکی ۹- بی چیز- اهل کشور کابل! ۱۰- شلوارلی- لقب- رنجوری ۱۱- دندانه سوهان- خدمتکاربیر- فرماندهان- آش ۱۲- آشیانه- فلز رسانا- مشخص کردن ۱۳- آشکار- خوشمز لاهیجان- ابواب ۱۴- ثبت کننده امور مالی شرکت- سیاره‌ای که «ویلیام هرشل» کشف کرد ۱۵- گیاهی پرخرکد- محترم داشتن</p>
جدول عادی	۷- انسان بدبین ومنفی- نمونه ۸- خط قدیمی- الفبای تلگراف- پزشک کارآموز ۹- سنگ روی انگشتر و جواهرات- آهنگساز «نروژی» و نوازنده برجسته پیانو ۱۰- رهتوشه- شیرینی فروش- وسیله بالا بر ماشین ۱۱- پول- «ژاپن»- امر از نگرستن- خواب کودکانه- فرتوت ۱۲- غله نان بزی- تصدیق عامی- به تاژگی صاحب مالی شده ۱۳- بانگ- محکم- صورتگر ۱۴- اصطلاحی در آمار- دریای عجایب! ۱۵- وکیل وایب- خوش خیال

عمودی:

۱- کتاب «آفروز کار»
۲- کشور وپایی- عضو- مطبخ و دست آموز

جدول عددی	عمودی: <p>۱- اثری عجیب و بسیار زیبا در شهر «گراش» استان فارس ۲- سزوار- قلمرو فرمانروایی «آدمک‌های سنگی»- سخن شیوا ۳- مسلک- عقیده- بیماری‌ستانی در تهران- سخن چین ۴- چشمه پر آب- لوس بی‌بزه- کیفیت برتر صدا ۵- زاییدن- طرد شده- کشور نوها ۶- کلمه کار خراب‌کن- مرورایدها- مخفف آندوه- از خواهران پروتنه ۷- کاری در کشاورزی- سازمان تپهکاری- لبنیات پرمصرف ۸- هالوژن ن‌ک- هوش و استعداد فوق العاده دارد- درخت انگور ۹- تلمبه- نام «گیانی» یازنگر خانم- یکجانشین کردن ۱۰- راز- مؤسس- پشیمانی- سیخ‌نانوایی ۱۱- کار اصلی رادار- دریند کردن- چهره ۱۲- مهاجم «گل گهر»- قطعه الکترونیکی- شماره‌ها ۱۳- یار «جولی» در کارتون و دوقولهای افسانه‌ای- ناوارد- حنا ۱۴- تلویزیون اینترنتی- ترانزیمه- به اغمارفته ۱۵- هیچ کاری با سرعت و اضطراب به سرانجام خیر و نتیجه‌مطلوب نخواهد رسید</p>
جدول عددی	افقی: <p>۱- اکوسیستم- مرکز «سنت‌لوسیا» ۲- ماده عایق کاری- زبان رسمی «اسلواکی» ۳- فیلسوف فرانسوی- شنوک- نماینده «مکسپیر» ۴- پایین جامه- محبت- قوم ترکمن ۵- شهری در «فرانسه»- دیوار چه- امتیاز ورزشی- کالی ۶- زندگی کن- تیز- دروازه‌بان</p>

علمی – آموزش



درسی«در نظام تعلیم و تربیت هم اشاره کرده‌است که شاید در دوره کرونا و دوری معلم و دانش آموز و بسنده شدن به محتوای کتاب درسی بیشتر خود را نشان داده است و گفته‌است: می‌توان ادعا کرد که محتو‌های درسی عالی‌است ولی فرایند آموزش برنامه‌های درسی، فرایند «حافظه‌محور» است و نه تربیت‌محور و این چالش بسیار بزرگی است.

کازمی، چالش بعدی را افت کیفیت آموزشی دانست و گفت: در دوران کرونا همه دنیا با کاهش کیفیت آموزشی روبرو و شش‌دلی صحبت من در مورد کیفیت پایین آموزشی در دوران قبل از کروناست که مهارت خواندن، نوشتن و سواد مهارتی در آموزش و پرورش، حتی در آن دوران هم از کیفیت بالایی برخوردار نبود و باید برای ارتقای آن برنامه‌ریزی کنیم.

صحبت از ترک تحصیل ۷۶۰ هزار دانش آموز متوسطه و ۲۱۰ هزار دانش آموز دوره ابتدایی به‌تنهایی تلخ‌هست که به‌باقی چالش‌های آموزش و پرورش نخواهیم اشاره کنیم صحبت از ترک تحصیل ۷۶۰ هزار دانش آموز متوسطه و ۲۱۰ هزار دانش آموز دوره ابتدایی به‌تنهایی تلخ‌هست که به‌باقی چالش‌های آموزش و پرورش نخواهیم اشاره کنیم اما واقعیت این است آنچه تا الان پرشمردیم تنها گوشه‌ای از چالش‌های این روزهای آموزش و پرورش است که به‌نظر می‌رسد دولت نیز تا حدی این چالش‌ها را حل‌خود رها کرده باشد چرا که با وجود این میزان مشکلات هنوز وزیر پیشنهادهی دولت برای آموزش و پرورش مشخص نشده‌است و همین مساله سبب شده روزی با گمانه‌های بسیاری در فضای مجازی و رسانه‌ای مواجه باشیم که خود در فضای مجازی و رسانه‌ای مواجه باشیم که خود و بر آن تمرکز کنیم.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش به‌انکار آم‌دی‌بر نامه

اقتصاد کیش



مناطق شهری هنوز به روی دانش آموزان‌شان گشوده نشده‌است و حتی اصراری به بازگشایی هم ندارند. هنوز نگرانی برای سلامتی دانش آموزان در شرایطی که نظارت‌ها به حداقل خود رسیده‌است، وجود دارد. هنوز علیرغم واکنش‌سیون کامل معلم‌ها، شمار زیادی از این قشر به راحتی حاضر به دل‌کندن از آموزش مجازی نیستند

عدم معرفی وزیر آموزش و پرورش و اداره این وزارت‌خانه باسرپرست سبب شده‌است عموم معاونان این وزارت‌خانه نیز کمتر به رسانه‌ها پاسخگو باشند.

از سوی دیگر آموزش و پرورش در موضوعاتی چون سقف سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان و همچنین برخی مصوبات و سخنان پیرامون کنکور نیز در منفع‌ل‌ترین زمان

خود به سر می‌برد.

اگر به کف میدان عرصه تعلیم و تربیت برویم اما وضع شاید بحرانی‌تر هم باشد. بسیاری از اولیا در فضای مجازی اعلام می‌کنند با گذشت یک ماه و نیم از آغاز سال تحصیلی هنوز فرزندان‌شان در مدرسه معلم ندارند و مدارس از کمبود معلم گلایه دارند. برخی اولیا از عدم پاسخگویی مناطق آموزشی به مشکلات‌شان گلایه‌دارند از جمله مشکلاتی که در خصوص ثبت‌نام دانش‌آموزانی که سال گذشته به دلیل مشکلات آب‌و‌جبهه‌محدود فرزندان‌شان یک وقفه تحصیلی داشته‌باشند و حالا برای ثبت‌نام در سامانه سیدا دچار معضلات جدی شده‌اند، تا اولیایی که در روزهای آموزش مجازی هم نگران افت شدید تحصیلی فرزندان‌شان هستند و هم از این میزان بار آموزشی که به‌دوشان افتاده گلایه‌دارند. شاید اینجا هم

مهمترین مسأله فاز دوم شروع فعالیت‌های حضوری با رعایت دقیق الگو رهنبندی، روشن بودن ملل آموزشی مدرسه، آگاهی دانش‌آموزان از ابعاد بهداشت فردی و التزام به رعایت آن و تعهد خانواده‌ها در همکاری بیشتر با مدارس است.

به‌نظر می‌رسد دولت نیز تا حدی چالش‌های آموزش و پرورش را به‌حال خود رها کرده باشد چرا که با وجود این میزان مشکلات هنوز وزیر پیشنهادهی دولت برای آموزش و پرورش مشخص نشده‌است و همین مساله سبب شده هر روز با گمانه‌ای در فضای مجازی و رسانه‌ای مواجه باشیم که خود تبدیل به یکی از چالش‌های این حوزه‌شده است

این آمار‌ها ما در حالی ارائه می‌شود که با رجوع به رسانه‌ها و فضای مجازی از زبان اولیا، کارشناسان و معلمان گویی واقعیت دیگری در جریان است: بسیاری از مدارس در

یکی از مطرح ترین لوگوهای جهان ۱۰۰ ساله شد



مدل سسی-کلاس دیلیو ۲۰۶ در اروپا حتی این گزینه را به عنوان آپشن ندارد، اما نسخه طولانی محور در چین همچنان از آن برخوردار است. در آمریکا، مرسدس بنز نی-کلاس دیگر دارای ستاره تزئینی روی درپوش پیشرانه نیست، با این وجود، مشتریان اروپایی می‌توانند به‌عنوان آپشن، ستاره تزئینی را روی درپوش پیشرانه بخرند. این مدل‌های مرسدس بنز که همچنان دارای ستاره تزئینی روی درپوش پیشرانه هستند شامل اس-کلاس، مرسدس-مایباخ اس-کلاس، و مرسدس-مایباخ جی‌ال‌ئی می‌شوند.

تعمیر غیر مجاز آیفون ۱۳ سخت ترمی شود



گروه علمی و آموزشی – اپل تعمیر آیفون ۱۳ در فروشگاه‌های مستقل را سخت‌تر کرده است چراکه با جایگزین کردن غیر مجاز نمایشگر، قابلیت FaceID برای فعال می‌شود. طبق گزارشی جدید این شرکت آمریکایی از مدتی قبل مشغول انجام اقداماتی بود تا تعمیرات غیر مجاز دستگاه‌هایش را سخت‌تر کند. در جدیدترین اقدام اپل در صورتیکه نمایشگر آیفون ۱۳ به شکل غیر مجازی جایگزین شود، قابلیت شناسایی چهره آن از کار می‌افتد.

وب سایت iFixit پس از انجام تست‌های متعدد روی دستگاه‌های آیفون مجهز به iOS ۱۵.۱ و iOS ۱۵ نیز غیر فعال شدن قابلیت FaceID را تأیید کرد.

به عبارت دیگر اکنون تعمیرات مستقل دستگاه‌ها از این سخت‌تر می‌شود. کاربران برای تعویض نمایشگر آیفون ۱۳ خود باید یک میکرو کنترلر کوچک از نمایشگر اصلی را جدا و به نمایشگر جدید متصل کنند. این تغییر کوچک برای بسیاری از تعمیر ک‌دهای کوچکی که سرمایه‌زبانی برای خرید ابزارهای رانقیمت صرف کرده‌اند تا نمایشگر آیفون‌های جدید را تعویض کنند، فاجعه‌بار است.

گروه علمی و آموزشی – لوگوها چیزی بیش از نشان

و معرف برای یک شرکت هستند و به‌عنوان هویت یک برند عمل می‌کنند. لوگوها حتی می‌توانند به یک نماد تبدیل می‌شوند. به‌عنوان نمونه، کافیتست‌نگاهی به لوگو ستاره سه پر مرسدس بنز داشته‌باشید. در ماه نوامبر امسال، مرسدس بنز صد سالگی این لوگو را جشن می‌گیرد. در شرایطی که لوگو مرسدس بنز این سال‌ها تغییراتی را شاهد بوده اما هنوز هم همچنان پابر جابقی مانده‌اند. حلقه‌ای که یک ستاره سه پر درون آن قرار دارد و هر فردی با مشاهده آن می‌داند که به چه چیزی نگاه می‌کند.

ایسن لوگو برای نخستین‌بار در ۵ نوامبر ۱۹۲۱ ثبت شد. دایملر موتورن کزنشافت (DMG) درخواست محافظت از نشان تجاری برای لوگویی که امروز همچنان استفاده می‌شود را ثبت کرد. این در شرایطی بود که حدود یک دهه از تولد نشان ستاره سه پر می‌گذشت اما درون حلقه قرار نگرفته بود. بسا این حال، برندی که امروز به عنوان مرسدس بنز می‌شناسیم تا سال ۱۹۲۶، یعنی پنج سال پس از درخواست دی‌ام‌جی برای محافظت از نشان تجاری خود شکل نگرفته بود. ادغام دی‌ام‌جی و Benz & Cie در سال ۱۹۲۶ ایجاد تغییراتی در لوگو را به همراه داشت. ستاره سه پر در کنار تاج گل لوگو شرکت بنز در حلقه قرار گرفت. سپس، لوگو تزئینی و نمادین ستاره سه پر روی درپوش پیشرانه شکل گرفت که تا به امروز روی خودروهای مرسدس بنز حضور داشته‌است.

با کادری مجرب و با سابقه

انواع غذاهای ایرانی و دریایی

آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

رستوران های

سایر خدمات



تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰۴۰۰

کیش- بلوار خیام

خیابان باباطاهر؛ ٤ TS